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12 Haziran 2023 

Ekselansları, 

Konu: Türk Tabipleri Birliği’nin 22 Haziran 2023 tarihli duruşması 

 

Size bu açık mektubu, Avrupa’da ve dünyanın dört bir yanında, tıbbi etik, insan hakları ve barışa 

yönelik ortak mesleki bir bağlılığı paylaşan milyonlarca hekimi temsil eden Dünya Tabipler 

Birliği (WMA) ve Avrupa Hekimler Daimi Komitesi (CPME) adına yazıyoruz. 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi’nin on bir üyesinin görevden alınmasını 

hedefleyen TTB davasının 22 Haziran 2023 günü görülecek duruşmasından ötürü derinden 

kaygılıyız. Üyelerin suçlandığı keyfi iddiaları destekleyen herhangi bir kanıt görmüyoruz. 

TTB, uzun yıllardır iki örgütümüzün de güvenilir bir üyesi oldu, kamusal sağlığın çıkarlarına 

hizmet etmeye ve mesleğin etik değerlerine yüksek saygı göstererek hasta ve hekimlerin 

korunmasına bağlılığıyla bilindi. 

Hekimlerin sağlık hizmeti sunması süreci etik kurallar, mesleki normlar ve aynı zamanda ulusal 

ve uluslararası hukukla yönetilir. Hekimlerin özerkliği, sağlık hizmetinin en iyi şekilde 

verilmesine imkân tanır ve böylece, herkesin yararına olan güçlü kamusal sağlık politikalarını 

besler. Bu tartışmasız ilkelerin uygulanmasının önde gelen koşulu tıp mesleğinin bağımsız 

temsilidir. Bu bağımsız temsiliyet, ayrıca, sivil toplumun özgün bir sesi olarak da işlev görür, 

böylece ülkenin demokratik bütünlüğünü besler ve seçilmiş yetkililerin ve yöneticilerin 



çalışmalarını tamamlar. 

Dolayısıyla, TTB gibi bağımsız, özerk ve demokratik ulusal tıp birlikleri sadece tıp mesleği için 

değil, hastalar, sağlık hizmeti sistemi ve toplumun bütünü için de elzem bir rol oynayan, 

vazgeçilmez, kapsayıcı tıp kuruluşlarıdır. 

İşte bu sebeple küresel tıp topluluğu sizi TTB’nin özerklik ve bağımsızlığını koşulsuz bir şekilde 

gözetmeye, adaleti tam anlamıyla yerine getirmeye ve TTB yöneticilerine yönelik tüm 

suçlamaları düşürmeye çağırıyor. 

Saygılarımızla,  

Dr. Osahon Enabulele  

Dünya Tabipler Birliği (WMA) Başkanı 

Dr. Christiaan Keijzer  

Avrupa Hekimler Daimi Komitesi (CPME) Başkanı  


